Dane aktualne na dzień: 25-03-2026 18:22
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kolumna-glosnikowa-move-12pmk2-p-29282.html
Kolumna głośnikowa MOVE-12PMK2
Cena brutto 8 302,40 zł
Cena netto 6 749,92 zł
Numer katalogowy 32506
Kod producenta MOVE-12PMK2
Producent Brak
Opis produktu
Profesjonalna kolumna głośnikowa, 350WRMS, 8Ω
Pełnopasmowy system bass-reflex
30cm (12", FaitalPro 12PR300) głośnik basowy
25mm (1", 44mm cewka, Celestion CDX1-1747) głośnik wysokotonowy tubowy, możliwość obrócenia o 90°
Przełącznik trybu pracy: pasywna lub bi-amp
Wysoka jakość wykonania, obudowa z brzozowej sklejki, wytrzymała warstwa zewnętrzna
Gniazdo na statyw oraz uchwyty do przenoszenia 'Catch & Carry'
Otwory gwintowane M8 do zawieszenia oraz gniazdo na statyw
2 x złącze NEUTRIK SPEAKON (in/out)
Odporna na uderzenia piłką zgodnie z DIN 18032, Part 3
wygenerowano w programie shopGold
Aktywny/pasywny pasywny
Technika
przewodowa
Moc całkowita
700 W
Moc znamionowa RMS
350 W
Impedancja
8 Ω
Pasmo przenoszenia
45-20 000 Hz
System
2-drożny bass-reflex
Głośnik niskotonowy
30 cm (12", FaitalPro 12PR300)
Głośnik wysokotonowy
dyn. 25 mm (1", 44 mm cewka, Celestion CDX1-1747) średnio-wysokotonowy
Liczba przetworników
2
Rozmiar głośnika
30 cm (12")
Skuteczność
98 dB/W/m
Max SPL
124 dB
Kąt promieniowania
poz.: 80°/pion.: 40°, obracany tweeter
Kąt promieniowania w poziomie
80°
Kąt promieniowania w pionie
40°
Materiał obudowy
brzozowa sklejka
Kolor
czarny
Sposób montażu
gniazda gwintowane M8
Odporność na uderzenia piłką
yes
Dopuszcz. temp. otoczenia
0-40 °C
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary 350 x 620 x 385 mm
Szerokość
350 mm
Wysokość
620 mm
Głębokość
385 mm
Waga
16.4 kg
Wejścia
1 x NEUTRIK SPEAKON
Wyjścia
1 x NEUTRIK SPEAKON (zrówn. out)
Akcesoria
MOVE-12/BAG
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.4 x 0.65 x 0.37 m
Waga brutto
18.4 kg
Waga netto
16.39 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold